
Matter: City-General

Federal ID No. 71-0042030

PO Box 1908
Fort Smith, AR 72902

August 6, 2014

215779

RE: General Legal Services

CITY OF FORT SMITH

Inv  #:

Daily & Woods, P.L.L.C.
P.O. Box 1446

Fort Smith, Arkansas 72902

(479) 782-0361

RATEDATE DESCRIPTION HOURS AMOUNT TMKPR

$140.00Jul-01-14 Re: City Clerk. Phone conference with Clerk 
Gard regarding tax back resolution 

0.20 28.00 WRW

$140.00 Re: Planning. Legal research regarding 
regulation of real estate signs; worked on 
letter to Mr. Wally Bailey regarding same

1.60 224.00 WRW

$140.00 Re: Wet/Dry Petition. Phone conference with 
canvasser regarding petitions for wet/dry 
issue

0.30 42.00 WRW

$140.00 Re: Police Department. Edited response to 
motion for expenses

0.30 42.00 WRW

$140.00 Re: Cleanup lien. Phone conference with 
Clerk Gard regarding cleanup lien on property 
sold at U.S. Marshal's sale

0.20 28.00 WRW

$140.00 Re:  Board.  Attend board of directors meeting
and public forum

1.50 210.00 JLC

$140.00 Re:  Swink - FOIA.  Telephone call from 
Attorney McCutchen; three telephone 
conferences with Mr. Gosack; telephone 
conference with Attorney McCutchen 
regarding accepting service; second 
telephone conference with Attorney 
McCutchen regarding Monday conference 
regarding discussion of trial date

1.40 196.00 JLC

$140.00 Re:  Board.  Telephone conference with Mr. 
Gosack

0.10 14.00 JLC

$140.00 Re:  Planning.  Review memo from Mr. Bailey 
regarding temporary signs; memo to Attorney 
Wade and conference with Attorney Wade

0.20 28.00 JLC
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$140.00 Re:  Codes.  Memo to Mr. Deer regarding 
inquiry about electrical code; telephone 
conference with Mr. Deere and inspector; 
memo to Attorney Honea; memo from 
Attorney Honea

0.40 56.00 JLC

$140.00 Re:  Bales.  Telephone conference with 
Detective Smithson; conference with Attorney 
Wade; receive and review of court's order 
denying motion to dismiss individual 
defendants; e-mail to Captain Copeland and 
Richard Jones

0.70 98.00 CTR

$140.00 Re: CDBG/Veach.  Receive and review 
proposed foreclosure decree and letter from 
Attorney Winzerling; review file; submit 
foreclosure decree to Attorney Winzerling

0.50 70.00 RRB

$140.00 Re:  CDBG/LAH.  Telephone call with Attorney
Self; exchange emails with Mr. Jennings; 
email to Attorney Self; email from Mr. 
Jennings; email to Attorney Self.

0.80 112.00 RRB

$140.00 Re: CDBG/Jones.  Receive and review letter 
from Mr. Jones; review file; email to Mr. 
Jennings and Mr. Smith

0.30 42.00 RRB

$140.00 Re: CDBG/Hart.  Email from Ms. Hart; email to
Mr. Jennings and Mr. Smith; email to Ms. Hart

0.30 42.00 RRB

$140.00 Re: CDBG/Cole.  Voice message from Mr. 
Cole; review file; email to Mr. Jennings and 
Mr. Smith

0.20 28.00 RRB

$140.00 Re: RAM Outdoor.  Review file; telephone call
with Judge Fitzhugh and Attorney Allison; 
receive and review letter from Attorney 
Allison; telephone call with Judge Fitzhugh

1.00 140.00 RRB

$140.00 Re:  Bales v. City.  Telephone conference with
Capt. Copeland

0.20 28.00 DMC

$140.00Jul-02-14 Re:  City Clerk.  Received and reviewed 
e-mail from Clerk Gard regarding cleanup lien 
at 1405 Meadow Lane

0.20 28.00 WRW

$140.00 Re:  City Administration.  Phone conference 
with City Administrator Gosack regarding 
e-mails from Attorney Campbell to City 
Director

0.20 28.00 WRW

$140.00 Re:  Swink v. City.  Reviewed Complaint; legal
research regarding statute authorizing board 
of directors to adopt rules of procedure; 
worked on Answer

1.80 252.00 WRW

$140.00 Re:  Planning.  Continued legal research and 
working on legal opinion regarding regulation 
of signs in public right-of-way

1.60 224.00 WRW
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$140.00 Re:  Bales.  Telephone conference with 
Captain Copeland; revise response and brief 
in support of response to plaintiff's motion for 
expenses; conference with Detective 
Smithson, Captain Copeland, Chief Lindsey 
and Major Hallum

2.50 350.00 CTR

$140.00 Re:  Swink.  Work on materials for answer; 
telephone conference with City Clerk; 
conference with Attorney Wade regarding 
answer preparation; telephone conference 
with Director Lau

0.70 98.00 JLC

$140.00 Re:  CDBG/Hart.  Email from Ms. Hart; email 
to Mr. Jennings and Mr. Smith; email from Mr. 
Jennings

0.40 56.00 RRB

$140.00 Re: RAM Outdoor.  Telephone call with Mr. 
Bailey; review file; legal research evidentiary 
issue; letter to Jduge Fitzhugh and Attorney 
Alison; conference with Attorney Canfield

1.30 182.00 RRB

$140.00Jul-03-14 Re:  Bales.  Receive and review order from 
Attorney Campbell via e-mail; e-mail order 
back to Attorney Campbell; telephone call to 
Alvey Matlock, left message; telephone 
conference with Alvey Matlock regarding 
possible deposition date; telephone call to 
Captain Copeland; revise letter to Attorney 
Campbell

0.70 98.00 CTR

$140.00 Re:  McCabe.  Revise letter to Attorney 
Campbell; e-mail to Angela McCabe

0.10 14.00 CTR

$140.00 Re:  Planning.  Continued legal research and 
working on opinion letter regarding real estate 
signs

0.60 84.00 WRW

$140.00 Re:  Swink v. City.  Phone conference with 
City Administrator Gosack (2); legal research 
regarding statutory authority to establish rules 
for procedure; phone conference with Attorney
McCutchen (2); phone conference with 
Director Keith Lau; phone conference with 
Judge Tabor's office

1.80 252.00 WRW

$140.00 Re:  City Administration.  Received and 
reviewed e-mail from Mr. Gosack regarding 
proposed ordinance to amend formulation of 
agenda

0.40 56.00 WRW

$140.00 Re:  Swink.  Telephone conferences with 
Attorney Wade regarding hearing schedule 
and communications with Attorney McCutchen

0.20 28.00 JLC

$140.00 Re:  Bales v. City.  Telephone conference with
Chief Lindsey; letter to Chief Lindsey; letter 
from Chief Lindsey; two telephone 
conferences with Capt. Copeland; further draft

3.40 476.00 DMC
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and revise responses to requests for 
admissions; telephone conference with Mr. 
Jones; further draft and revise amended 
responses to requests for production to Capt. 
Copeland; draft and edit brief in support of 
response to motion for attorney's fees; letter 
from Atty. Campbell; letter to Chief Lindsey 
and Capt. Copeland

$140.00 Re: CDBG/Hart.  Exchange emails with Mr. 
Jennings

0.20 28.00 RRB

$140.00 Re: CDBG/Cole.  Exchange emails with Mr. 
Jennings; place telephone call to Mr. Cole (left
message)

0.20 28.00 RRB

$140.00 Re: HOME/Hilburn. Email from Mr. Jennings; 
review file; email to Mr. Jennings

0.30 42.00 RRB

$140.00 Re: CDBG/Johnson.  Email from Mr. 
Jennings; review file; email to Mr. Jennings

0.40 56.00 RRB

$140.00 Re: CDBG/LAH.  Telephone call with Attorney 
Self

0.10 14.00 RRB

$140.00Jul-07-14 Re:  Town Club.  Received and reviewed 
e-mail from Deputy City Administrator Jeff 
Dingman regarding proposed lease 
agreement; e-mail to Mr. Dingman regarding 
same; phone conference with City 
Administrator's office regarding executing 
lease; phone conference with City 
Administrator Gosack

0.90 126.00 WRW

$140.00 Re:  City Administration.  E-mail to Mr. Gosack
regarding proposed change to board 
procedure ordinance; phone conference with 
Mr. Gosack regarding same

0.40 56.00 WRW

$140.00 Re:  Plat/Agreement.  Memo from and to Mr. 
Snodgrass; review agreement regarding storm
sewer relocation/plat/easement

0.60 84.00 JLC

$140.00 Re:  Swink.  Conference with Attorney Wade; 
telephone conference with city clerk; 
telephone call to Attorney McCutchen's office; 
memo to Attorney McCutchen and Attorney 
Cox; work on answer; telephone conference 
with Attorney McCutchen

1.70 238.00 JLC

$140.00 Re:  Board.  Review ordinance to amend 
agenda procedure

0.10 14.00 JLC

$140.00 Re:  Lease.  Conference with Attorney Wade; 
review statute and code provisions

0.20 28.00 JLC

$140.00 Re:  Bales.  Receive and review order denying
individual defendants' motion to dismiss; 
e-mail to Captain Copeland and Richard

3.20 448.00 CTR
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Jones; attend scheduling conference; 
telephone conference with Captain Copeland; 
review defendants' discovery responses; 
e-mails to Captain Copeland; telephone 
conference with Alvey Matlock; e-mail from 
Alvey Matlock; e-mail from and to Sgt. Young; 
e-mail to Attorney Campbell; exchange 
e-mails with Sgt. Young regarding meeting

$140.00 Re:  Addisen Entmeier.  Receive and review 
order denying individual defendants' motion to
dismiss; e-mail to Captain Copeland

0.10 14.00 CTR

$140.00 Re:  Bales v. City.  Receive and study order 
denying motion to dismiss defendants in 
official capacities; prepare for and attend 
scheduling conference; three letters from 
Attorney Campbell; letter from Mr. Matlock; 
letter from Attorney Roe to Attorney Campbell;
receive and study plaintiffs' responses to 
discovery requests (13 pages); receive and 
study documents produced by plaintiffs; 
conference with Attorney Roe re further 
discovery and case handling

2.30 322.00 DMC

$140.00 Re:  Entmeier v. City.  Receive and study 
order denying motion to dismiss defendants in
official capacities

0.10 14.00 DMC

$140.00 Re: HOME/Santos.  Email from Mr. Jennings 
regarding title issue; research tax assessment
records; conference with paralegal assistant 
regarding research

0.60 84.00 RRB

$140.00 Re: RAM Outdoor Advertising.  Receive and 
review order from Judge Fitzhugh; email to 
Mr. Bailey; email from Mr. Bailey

0.50 70.00 RRB

$140.00Jul-08-14 Re:  Planning - Signs.  Conference with 
Attorney Briggs

0.10 14.00 JLC

$140.00 Re:  Parks - Trails.  Review materials from Mr.
Alsup; conference with Attorney Briggs 
regarding permanent easements

0.30 42.00 JLC

$140.00 Re:  Landfill.  Letter from Attorney Turner with 
easements and offer; amend distribution 
easement form; letter to Mr. Gosack and Mr. 
Hopper

1.30 182.00 JLC

$140.00 Re:  Transit.  Conference with Attorney Roe; 
approve opinion letter

0.10 14.00 JLC

$140.00 Re:  Bales.  Telephone conference with 
Captain Copeland; office conference with 
Chief Lindsey, Captain Copeland and 
Detective Smithson; office conference with 
Sgt. Young; dictate letter to Attorney Campbell

2.10 294.00 CTR
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$140.00 Re:  Transit - Motorola Radio Lease.  
Telephone conference with Ms. Lori Carr; 
e-mail from Lori Carr and Paul McCaskey; 
conference with Attorney Canfield; e-mail to 
Lori Carr

0.80 112.00 CTR

$140.00 Re:  Police Department.  Office conference 
with Chief Kevin Lindsey and Captain Jarrard 
Copeland regarding department's policies and
procedures

1.00 140.00 WRW

$140.00 Re:  City Administration.  Phone conference 
with City Administrator Gosack regarding 
agenda procedures

0.20 28.00 WRW

$140.00 Re:  Bales v. City.  Letter from Mr. Matlock; 
letter from Attorney Roe

0.20 28.00 DMC

$140.00 Re: RAM Outdoor.  Research timing issues 
relative to post judgment motions; telephone 
call with Mr. Bailey; review file; email to Mr. 
Baily; email to Mr. Bailey

1.40 196.00 RRB

$140.00 Re: 1405 Meadow Lane.  Telephone call with 
Ms. Gard regarding cleanup lien; research tax 
assessment records; memo to paralegal 
assistant regarding research

0.60 84.00 RRB

$140.00Jul-09-14 Re:  Bales v. City.  Letter from Attorney Roe to
Attorney Campbell; letter from Attorney 
Campbell to Attorney Roe; letter from Attorney
Roe; confer with Attorney Roe

0.30 42.00 DMC

$140.00 Re:  Swink.  Conference with city clerk; review
documents regarding past and current use of 
agenda procedures; work on pleadings

1.20 168.00 JLC

$140.00 Re:  Donation.  Telephone call from Ms. Lee; 
memo from Shael McDonald with transaction 
documents; telephone call to city clerk; 
receive documents from city clerk

0.40 56.00 JLC

$140.00 Re:  Sanitation.  Amend draft letter to Mr. 
Gosack and Mr. Hopper; complete amended 
easement; deliver to Mr. Gosack and Mr. 
Hopper

0.20 28.00 JLC

$140.00 Re:  Bales.  E-mail to Captain Copeland; 
e-mail to Alvey Matlock; e-mail to Attorney 
Carson; research cases plaintiffs cite in 
discovery responses; review rules regarding 
conflicts of interest

2.10 294.00 CTR

$140.00 Re:  Entmeier.  Dictate letter to Judge Tabor; 
review documents in Addisen Entmeier's 
personnel file

0.50 70.00 CTR

$140.00 Re:  McCabe.  Review files regarding McCabe
complaint

0.80 112.00 CTR
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$140.00 Re:  Radio Lease.  E-mail to Ms. Carr 0.10 14.00 CTR

$140.00Jul-10-14 Re:  Bales.  Research regarding plaintiffs' 
responses to discovery; dictate letter to 
Attorney Campbell; review case law and rules 
of civil procedure regarding scope of 
discovery

3.60 504.00 CTR

$140.00 Re:  Entmeier.  Revise letter to Judge Tabor; 
review document sheet from clerk; begin draft 
of answer

1.00 140.00 CTR

$140.00 Re:  Whirlpool.  Memo from Attorney Bronson;
memo to Attorney Bronson with agreement 
draft

0.10 14.00 JLC

$140.00 Re:  Planning.  Review draft opinion regarding
signs; memo to Mr. Bailey

0.30 42.00 JLC

$140.00 Re:  Swink.  Telephone conferences with Mr. 
Gosack; prepare and send resolution 
regarding Lau representation; telephone 
conference with Director Lorenz; begin review 
of McCutchen case briefs and opinions 
regarding answer

2.30 322.00 JLC

$140.00 Re:  Board.  Two telephone conferences with 
Mr. Gosack

0.10 14.00 JLC

$140.00Jul-11-14 Re:  Bales v. City.  Receive and study motion 
for Attorney Lauck to withdraw as counsel; 
receive and study reply brief re motion for 
attorney's fees

0.30 42.00 DMC

$140.00 Re:  Bales v. McCabe.  Receive and initially 
review plaintiffs' responses to discovery 
requests

0.30 42.00 DMC

$140.00 Re:  Entmeier v. City.  Letter from Attorney 
Campbell to Attorney Roe; receive and study 
Attorney General opinion

0.20 28.00 DMC

$140.00 Re:  Bales.  Receive and review e-mail from 
Attorney Campbell regarding corrected page 
in discovery responses of plaintiffs; receive 
and review plaintiffs' reply to defendants' 
response to motion for expenses; two e-mails 
to Captain Copeland

0.40 56.00 CTR

$140.00 Re:  Entmeier.  Continue dictating answer 1.60 224.00 CTR

$140.00 Re:  McCabe.  Receive and review e-mail 
from Attorney Campbell regarding plaintiffs' 
discovery responses; receive and review 
plaintiffs' discovery responses; begin review of
documents produced by plaintiffs; e-mail to 
Ms. McCabe

0.60 84.00 CTR
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$140.00 Re:  Donation.  Memo from closing agent; 
amend donation deed; memo to Mr. Alsup

0.40 56.00 JLC

$140.00 Re:  Agenda Items.  Telephone call to city 
clerk; review sports complex documents; 
approve multiple items; work on file 
documents regarding sports complex

0.90 126.00 JLC

$140.00 Re:  Police Department.  Conference with 
Attorney Roe and review of letter regarding 
discovery

0.10 14.00 JLC

$140.00 Re:  Police Department.  Received and 
reviewed e-mail from Major Pitts with 
proposed MOU between FSPD and UAFS; left
voice message for Major Pitts

0.70 98.00 WRW

$140.00 Re: Parks/McGruder.  Revise Special 
Warranty Donation Deed

0.30 42.00 RRB

$140.00Jul-12-14 Re:  Swink.  Legal research regarding parties 
to FOIA action; dictate letter to Attorney 
McCutchen regarding depositions and Swink 
notice of deposition; memo to Attorney Wade

1.70 238.00 JLC

$140.00Jul-14-14 Re: Deutsche Bank v. City of FS (7801 
Bartsch Street).  Received and reviewed 
Plaintiff's motion to dismiss City

0.30 42.00 WRW

$140.00 Re: Building. Phone conference with Mr. 
Jimmy Deer regarding building/collection 
issue

0.20 28.00 WRW

$140.00 Re: Police Department. Phone conference 
with Major Dean Pitts regarding  MOU with 
UAFS; worked on revised draft of MOU

1.10 154.00 WRW

$140.00 Re: Swink v. City of FS. Legal research 
regarding standing to challenge for vagueness

1.60 224.00 WRW

$140.00 Re: Planning. Continued to work on legal 
opinion regarding real estate signs

0.20 28.00 WRW

$140.00 Re:  Entmeier.  Exchange e-mails with 
Captain Copeland; revise answer; review 
personnel file of Entmeier

2.10 294.00 CTR

$140.00 Re:  McCabe.  Continue review of plaintiffs' 
documents produced in discovery responses; 
listen to audio files produced by plaintiffs

1.20 168.00 CTR

$140.00 Re:  Bales.  Numerous telephone conferences
with Captain Copeland and Detective 
Smithson; review documents and audio files 
produced in preparation for deposition

1.90 266.00 CTR

$140.00 Re:  Signs.  Two telephone conferences with 
Mr. Bailey; amend letter opinion

0.60 84.00 JLC

$140.00 Re:  Swink.  Proofread letter and deposition 0.90 126.00 JLC
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notice; telephone conference with Mr. Gosack;
conferences with Attorney Wade regarding 
legal research; send letter to Attorney 
McCutchen; gather Swink data

$140.00 Re: CDBG/Jones.  Email from Mr. Smith 0.10 14.00 RRB

$140.00 Re: HOME/Santos.  Review real estate 
research; conference with paralegal assistant 
regarding additional research

0.30 42.00 RRB

$140.00 Re: 1405 Meadow Lane.  Review real estate 
research; email to Ms. Gard regarding clean 
up lien

0.60 84.00 RRB

$140.00Jul-15-14 Re: Building. Office conference with Messrs. 
Jimmy Deer, Chuck Guillory, and Bill Striplin 
regarding home ninja operation; phone 
conference with Mr. Deer regarding tenant's 
FOIA request

0.90 126.00 WRW

$140.00 Re: FOIA.  Legal research regarding work 
product; phone conference with Attorney 
General's office regarding possible meeting 
with members of Arkansas General Assembly 
(2)

1.30 182.00 WRW

$140.00 Re: Town Club.  Phone conference with 
Attorney John Alford; received and reviewed 
e-mail from Deputy City Administrator  
Dingman regarding agreement

0.30 42.00 WRW

$140.00 Re: Police Department. Continued working on 
proposed MOU with UAFS; e-mailed draft to 
Major Pitts; phone call to Major Pitts

0.50 70.00 WRW

$140.00 Re:  Police Department - FOIA Request.  
E-mail from Attorney Campbell regarding 
AFOIA request in three cases with police 
department; letter to Mr. Gosack; conference 
with Attorneys Canfield and Wade; review 
Arkansas FOIA; telephone call to Attorney 
Campbell, left voicemail; locate and print 
requested e-mails and documents; telephone 
conference with Attorney Campbell regarding 
FOIA request; letter to Attorney Campbell; 
gather documents from file to comply with 
request

4.10 574.00 CTR

$140.00 Re:  Bales.  Telephone conference with 
Captain Copeland and Detective Smithson; 
office conference with Detective Smithson; 
review of documents and IA files regarding 
Bales' investigation; e-mail from Attorney 
Campbell with notice of deposition and 
subpoena to Alvey Matlock; e-mail to Alvey 
Matlock; telephone conference with Alvey

2.40 336.00 CTR
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Matlock; e-mail to Attorney Campbell; 
telephone conference with Sgt. Grubbs

$140.00 Re:  Swink.  Review McCutchen briefs and 
legal research; work on answer

2.70 378.00 JLC

$140.00 Re:  Agenda Items.  Prepare for and attend 
board meeting

1.30 182.00 JLC

$140.00 Re:  Sanitation.  Telephone conference with 
Attorney Turner

0.10 14.00 JLC

$140.00 Re:  Police Department.  Conference with 
Attorney Roe regarding FOIA request

0.10 14.00 JLC

$140.00 Re:  Signs.  Conference with Attorney Wade 
and review final changes to opinion letter; 
send opinion letter to Mr. Bailey

0.20 28.00 JLC

$140.00 Re: HOME/Jones.  Email from Mr. Smith; 
review file

0.20 28.00 RRB

$140.00 Re: 1405 Meadow Lane.  Email from Ms. 
Gard; email to Ms. Gard

0.10 14.00 RRB

$140.00 Re: CDBG/LAH.  Review file; email to 
Attorney Self; exchange emails with Mr. 
Gosack

0.40 56.00 RRB

$140.00 Re:  FOIA.  Letter from Attorney Campbell; 
initial review of file re requested documents; 
two letters from Attorney Roe; review letter 
from Attorney Campbell to Attorney Roe

0.70 98.00 DMC

$140.00 Re:  Bales v. City.  Two letters from Attorney 
Campbell to Attorney Roe with Attorney Roe's 
response; receive and study notice of 
deposition of Mr. Matlock

0.20 28.00 DMC

$140.00Jul-16-14 Re: Collins v. Grace Haynie.  Received and 
reviewed letter  from Judge Honeycutt 
regarding dismissal of case

0.30 42.00 WRW

$140.00 Re:  Swink.  Telephone conference with city 
clerk; telephone conference with Attorney 
Redd

0.30 42.00 JLC

$45.00 Re:  Swink.  Two telephone conferences with 
Attorney McCutchen's office regarding 
depositions

0.20 9.00 PL

$140.00 Re:  Bales.  Conference with Major Hallum, 
Captain Copeland and Detective Smithson; 
review materials in preparation for depositions

3.70 518.00 CTR

$140.00 Re:  Entmeier.  Conference with Major Hallum,
Captain Copeland and Detective Smithson of 
FSPD; revise answer to plaintiffs' complaint; 
telephone conference with Detective Smithson

3.60 504.00 CTR
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$140.00 Re:  Police Department FOIA Request.  
Continue gathering documents in response to 
request

0.30 42.00 CTR

$140.00 Re:  CDBG/LAH.  Email to Attorney Self; email
to Mr. Jennings

0.20 28.00 RRB

$140.00 Re: West Riverfront Trail.  Review documents 
provided by Ms. Lee; telephone call with Ms. 
Lee; email to Ms. Lee; place telephone call to 
Mr. Aldridge

0.60 84.00 RRB

$140.00 Re: West Riverfront Trail/Westphal.  Work on 
Agreement

0.50 70.00 RRB

$140.00 Re:  FOIA.  Review files and retrieve records 
for FOIA requests

2.30 322.00 DMC

$140.00Jul-17-14 Re:  Entmeier.  Telephone conference with 
Detective Smithson; review documents 
regarding Entmeier's termination

0.80 112.00 CTR

$140.00 Re:  Bales.  Listen to audio files; review 
documents; e-mail from Attorney Campbell 
with plaintiffs' amended discovery responses; 
e-mail to Captain Copeland and Detective 
Smithson; office conference with Captain 
Copeland and Detective Smithson; draft letter 
to Attorney Campbell

3.90 546.00 CTR

$140.00 Re:  Police Department FOIA Request.  
Complete the accumulation of documents in 
response to request; conference with Attorney
Carson; telephone call to Attorney Campbell, 
left voice mail; draft letter to Attorney 
Campbell

1.90 266.00 CTR

$140.00 Re:  Signs.  Memos from Mr. Bailey; 
telephone conference with Mr. Bailey

0.10 14.00 JLC

$140.00 Re:  Swink.  Memo from Attorney McCutchen; 
letter to court reporter; telephone conference 
with Mr. Gosack; legal research; prepare draft 
of answer; conferences with Attorney Wade; 
memo to Attorney Redd

4.80 672.00 JLC

$140.00 Re: Swink v. City of FS. Legal research 
regarding agenda formulation

2.80 392.00 WRW

$140.00 Re: Police Department. Phone conference 
with Chief's office regarding information 
retrieval (2)

0.40 56.00 WRW

$140.00 Re: West Riverfront.  Telephone call with Ms. 
Lee; telephone call with Mr. Aldridge

0.30 42.00 RRB

$140.00 Re:  FOIA.  Further review files and retrieve 
and organize records for FOIA request; 
conference with Attorney Roe

3.30 462.00 DMC
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$140.00 Re:  Entmeier v. City.  Receive and study 
order permitting Lauck Law Firm to withdraw

0.10 14.00 DMC

$140.00Jul-18-14 Re:  Swink.  Memo to Clerk Gard regarding 
deposition; memo to and from Director 
Lorenz; telephone conference with Attorney 
Redd; complete and file answer

0.80 112.00 JLC

$140.00 Re:  Planning.  Telephone conference with Mr.
Bailey; prepare draft of sign ordinance

1.00 140.00 JLC

$140.00 Re:  Entmeier.  Revise answer; receive and 
review plaintiff's discovery responses; e-mail 
to Captain Copeland and Detective Smithson

1.80 252.00 CTR

$140.00 Re:  Bales.  E-mail to Captain Copeland and 
Detective Smithson notice of deposition and 
subpoena for Alvey Matlock; revise letter to 
Attorney Campbell; receive and review 
updated spoliation letter from Attorney 
Campbell; e-mail to Captain Copeland and 
Richard Jones

0.80 112.00 CTR

$140.00 Re:  FSPD.  Office conference with Sgt. 
Sprayberry

0.80 112.00 CTR

$140.00 Re: Fire Department.  Phone conference with 
Fire Marshal Rogers regarding adopting 2012 
Fire Code

0.20 28.00 WRW

$140.00 Re: Swink v. City of FS. Continued legal 
research regarding agenda

0.40 56.00 WRW

$140.00 Re: City Prosecutor. Phone conference with 
City Prosecutor's office regarding prosecution 
schedule for July and August

0.20 28.00 WRW

$140.00 Re: Police Department.  Office conference 
with Sgt. Sprayberry

0.40 56.00 WRW

$140.00 Re:  CDBG/LAH.  Email to Attorney Self 0.10 14.00 RRB

$140.00 Re:  Entmeier v. City.  Review complaint; 
review and revise draft of answer

0.80 112.00 DMC

$140.00 Re:  Bales v. City.  Review information 
provided by Mr. Matlock

0.40 56.00 DMC

$140.00 Re:  FSPD.  Receive and study spoliation 
letter from Attorney Campbell

0.10 14.00 DMC

$140.00Jul-20-14 Re:  Bales.  Review documents and listen to 
audio files for deposition preparation

4.10 574.00 CTR

$140.00Jul-21-14 Re:  Bales.  Telephone conference with 
Captain Copeland; telephone conference with 
Sgt. Bird; telephone conference with Detective
Smithson; listen to audio files and review 
documents in preparation for depositions

7.80 1,092.00 CTR
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$140.00 Re:  Entmeier.  Telephone conference with 
Richard Jones; telephone conference with 
Captain Copeland; send answer for filing

0.40 56.00 CTR

$140.00 Re:  Whirlpool.  Memo from Attorney Bronson 
requesting technical report

0.10 14.00 JLC

$140.00 Re:  Swink.  Memo from Mr. Lorenz; memo to 
Attorney McCutchen; receive notice; memo to 
Attorney McCutchen's office; memo to Ms. 
Gard; telephone conference with Ms. Gard; 
two telephone conferences with Attorney 
McCutchen

0.70 98.00 JLC

$140.00 Re: City Clerk. Phone conference with Clerk 
Gard regarding possibility of including unpaid 
water bills in foreclosure litigation

0.40 56.00 WRW

$140.00 Re: Deutsch Bank v. City of FS (7801 
Bartsch). Received and reviewed letter from 
Attorney Price with proposed Order to dismiss
City; received  Order of Dismissal; letter to 
Ms. Gard transmitting same; closed file

0.60 84.00 WRW

$140.00 Re: Swink v. City of FS.  Continued legal 
research regarding removal of agenda items

1.60 224.00 WRW

$140.00 Re:  Entmeier v. City.  Receive and study 
plaintiff's discovery responses

0.30 42.00 DMC

$140.00 Re:  Bales v. City.  Review pleadings in all 
cases; review interview notes and records; 
review Arkansas AFOIA; review civil service 
hearing transcript and other records; work on 
deposition topics and preparation

3.40 476.00 DMC

$140.00Jul-22-14 Re:  Engineering - Bacon Agreement.  Memo 
from and telephone conference with Mr. 
Snodgrass

0.10 14.00 JLC

$140.00 Re:  Whirlpool.  Memo from Attorney Jones; 
review revised draft of cooperation and 
reimbursement agreement; memo to Messrs. 
Gosack, Snodgrass and Parke; telephone 
conference with Mr. Snodgrass

0.80 112.00 JLC

$140.00 Re:  Franchise.  Memo from Mr. Dingman; 
review draft of telecom franchise; memo to Mr.
Dingman

0.10 14.00 JLC

$140.00 Re:  River Trail.  Memo from Ms. Lee; review 
consent document requested by Corps of 
Engineers; memo to Ms. Lee

0.40 56.00 JLC

$140.00 Re:  Fire Department - Personnel.  Letter from
Chief Richards; conference with Attorney 
Wade

0.10 14.00 JLC

$140.00 Re:  Donation.  Memo from Ms. Lee in Parks 0.60 84.00 JLC
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Department office; review resolution accepting
donation; telephone call to city clerk; review 
naming policy; dictate letter to Mr. Alsup

$140.00 Re:  Swink.  Telephone conference with 
Attorney Redd; conferences with Attorney 
Wade; telephone conference with City Clerk; 
legal research

0.50 70.00 JLC

$140.00 Re:  Sanitation - Arkansas Valley.  Memo to 
Mr. Gosack and Mr. Hopper

0.20 28.00 JLC

$140.00 Re:  Bales.  Multiple telephone conferences 
with Detective Smithson; review audio files, 
documents and plaintiffs' complaint; two 
e-mails from Attorney Campbell regarding 
Alvey Matlock's deposition and August 5 
meeting with Mr. Matlock and letter from 
Attorney Campbell regarding stipulating as to 
admission of civil service transcript; review 
portion of civil service transcript

6.90 966.00 CTR

$140.00 Re: Fire Department.  Reviewed letter from 
Chief Richards regarding sick leave & off duty 
injuries; phone conference with Mr. Richard 
Jones regarding same; legal research 
regarding ADA & FMLA vis-'a-vis firefighters

1.50 210.00 WRW

$140.00 Re: Police  Department. Phone call to Major 
Pits regarding MOU with UAFS

0.10 14.00 WRW

$140.00 Re:  Bales v. City.  Letter from Attorney 
Campbell; receive and study letter from 
Attorney Campbell to Attorney Roe; confer 
with Attorney Roe; letter to Attorney Campbell;
letter from Attorney Campbell; letter from 
Attorney Roe to Mr. Matlock; review 
documents and prepare for depositions

6.20 868.00 DMC

$140.00 Re:  Entmeier v. City.  Receive and study 
order from court

0.10 14.00 DMC

$140.00Jul-23-14 Re: Planning.  Continued legal research 
regarding regulating temporary signs; phone 
conference with Mr. Wally Bailey regarding 
same

2.70 378.00 WRW

$140.00 Re:  Sanitation - Arkansas Valley.  Memo from
Mr. Hopper with exhibits for easements

0.10 14.00 JLC

$140.00 Re:  Streets.  Telephone conference with Mr. 
Snodgrass regarding Magellan Petroleum

0.20 28.00 JLC

$140.00 Re:  Donation.  Memo from Agent Allen; 
memo to Mr. Alsup; memo from Ms. Lee and 
memo from Agent Allen

0.30 42.00 JLC

$140.00 Re:  Whirlpool.  Memo from Attorney Jones; 
memo to Attorney Jones

0.10 14.00 JLC
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$140.00 Re:  Signs.  Telephone conference with Mr. 
Bailey; memo from Mr. Bailey; memo to 
Attorney Wade

0.20 28.00 JLC

$140.00 Re:  Swink.  Telephone call from Attorney 
McCutchen regarding prior case records; 
telephone conference with Mr. Gosack

0.20 28.00 JLC

$140.00 Re:  Bales.  Continue preparing for deposition 
of Addisen Entmeier; take deposition of 
Addisen Entmeier until continued by 
agreement of parties; office conference with 
Captain Copeland, Detective Smithson, Sgt. 
Young and Richard Jones

5.10 714.00 CTR

$140.00 Re: RAM Outdoor.  Email from Mr. Bailey; 
telephone call with Mr. Bailey; review file; 
email to Mr. Bailey; exchange emails with Mr. 
Dingman

0.80 112.00 RRB

$140.00 Re: HOME/Santos.  Review real estate 
research; conference with paralegal assistant 
regarding additional research

0.50 70.00 RRB

$140.00 Re:  Bales v. City.  Attend portion of 
deposition of Addisen Entmeier; final 
deposition preparations; office conference 
with Copeland, Smithson, Young, and Jones; 
take deposition of Rick Entmeier; letter from 
Chief Lindsey; letter from Mr. Matlock; letter to
Chief Lindsey and others

6.10 854.00 DMC

$140.00 Re:  Entmeier v. City.  Letter from Attorney 
Lauck

0.10 14.00 DMC

$140.00Jul-24-14 Re: Planning. Worked on legal opinion to Mr. 
Wally Bailey regarding regulation of temporary
signs

2.80 392.00 WRW

$140.00 Re:  Swink.  Legal research; dictate motion for
summary judgment and brief; telephone 
conference with Ms. Gard; prepare for 
depositions of Ms. Gard and Mr. Swink; 
conference with Ms. Gard; review three files 
prepared by Ms. Gard in response to notice of
deposition

5.90 826.00 JLC

$140.00 Re:  Sanitation.  Telephone call from Attorney 
Turner; prepare letter to Attorney Turner; 
memo to Mr. Gosack and Mr. Hopper

0.30 42.00 JLC

$140.00 Re:  Whirlpool.  Memo to Mr. Bailey regarding 
license forms

0.10 14.00 JLC

$140.00 Re:  Bales.  Prepare for deposition of Sgt. 
Bales; take deposition of Sgt. Bales until 
continued by agreement of parties; office 
conference with Captain Copeland, Detective

6.70 938.00 CTR
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Smithson, Sgt. Young and Richard Jones; 
letter to Attorney Campbell

$140.00 Re: CDBG/LAH.  Email to Attorney Self; 
telephone call with Mr. Jennings; email to 
Attorney Self; email from Attorney Self; 
telephone call with Mr. Jennings

0.70 98.00 RRB

$140.00 Re:  Bales v. City.  Final preparations for and 
take deposition of Plaintiff Sampson; 
conference with Copeland, Smithson, Young, 
and Jones; attend portion of deposition of 
Plaintiff Bales

6.60 924.00 DMC

$140.00Jul-25-14 Re: FOIA. Reviewed response to FOIA 
request

0.20 28.00 WRW

$140.00 Re: Planning.  Continued working on legal 
opinion regarding temporary signs and 
continued legal research regarding  same

0.50 70.00 WRW

$140.00 Re: Police Department. Received and 
reviewed e-mail from Chief Lindsey with 
revised MOU with UAFS;  phone conference 
with  Chief Lindsey's  office regarding same 
(2)

0.90 126.00 WRW

$140.00 Re: Swink v.  City of FS.  Continued legal 
research regarding amendment of agendas; 
phone conference with City Administrator

1.40 196.00 WRW

$140.00 Re:  Swink.  Complete preparations for 
depositions; review Swink testimony in 
prepared food tax case; conference with city 
clerk; attend deposition of Ms. Gard; attend 
deposition of Mr. Swink; conferences with 
Attorney Redd and Director Lau

6.40 896.00 JLC

$140.00 Re:  Sanitation.  Memos from Mr. Gosack and 
Mr. Nkokheli; send letter to Attorney Turner

0.20 28.00 JLC

$140.00 Re: CDBG/LAH.  Email to Mr. Jennings; 
telephone call with Mr. Jennings; review plat; 
telephone call with Mr. Jennings; revise 
mortgage; email to Attorney Self; exchange 
emails with Attorney Self

1.20 168.00 RRB

$140.00 Re: HOME/Santos.  Review additional real 
estate research; conference with paralegal 
assistant

0.50 70.00 RRB

$140.00 Re:  Bales v. City.  Telephone conference with
Capt. Copeland; review deposition notes and 
analyze case

0.40 56.00 DMC

$140.00Jul-28-14 Re: Human Resources.  Conference with Mr. 
Richard Jones  regarding FOIA requests

0.20 28.00 WRW

$140.00 Re: Swink v. City of FS.  Legal research 2.20 308.00 WRW
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regarding statutory construction; shepherdized
case law; continued legal research regarding 
agenda revisions

$140.00 Re: Planning.  Continued to work on legal 
opinion regarding temporary signs; phone 
conference with Wally Bailey regarding  same

0.70 98.00 WRW

$140.00 Re: Fire Department. Received and reviewed 
e-mail from Chief Richards with proposed 
ordinance; phone conference with Chief 
Richards

0.70 98.00 WRW

$140.00 Re: Guy Barnes v. Greg Napier. Received and
reviewed motion to extend time to file appeal 
brief and Order granting

0.20 28.00 WRW

$140.00 Re:  Swink.  Telephone conference with Mr. 
Gosack; work on brief

1.60 224.00 JLC

$140.00 Re:  Planning - Signs.  Review draft of 
opinion; conference with Attorney Wade

0.10 14.00 JLC

$140.00 Re:  Personnel.  Telephone conference with 
Mr. Jones; conference with Attorney Wade

0.20 28.00 JLC

$140.00 Re: Planning. Phone conference with Mr. 
Wally Bailey regarding proposed sign 
regulations

0.50 70.00 WRW

$140.00 Re: Fire Department. Phone conference with 
Chief Richards regarding request for medical 
record; exchanged e-mails with Chief 
Richards regarding employee leave time; 
phone conference with Chief Richards 
regarding leave time 

0.60 84.00 WRW

$140.00 Re: Swink v . City of FS.  Legal research 
regarding South Carolina court  decision and 
amending agendas

0.90 126.00 WRW

$140.00 Re: Quad States.  Exchanged e-mails with 
Attorney Francis regarding monthly payment

0.10 14.00 WRW

$140.00 Re: HOME/Santos.  Review additional real 
estate resarch; telephone call with Mr. 
Jennings

0.60 84.00 RRB

$140.00 Re: HOME/Bilyeu.  Receive and review email 
and foreclosure documents from Mr. 
Jennings; review tax assesment records; 
conference with paralegal assistant regarding 
real estate research

0.50 70.00 RRB

$140.00Jul-29-14 Re:  Swink.  Memo to Director Lorenz; legal 
research; complete dictation of motion and 
brief; memo from and to Attorney McCutchen

6.90 966.00 JLC

$140.00 Re:  Sanitation.  Letter from Attorney Turner; 
letter to Attorney Turner

0.30 42.00 JLC
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$140.00 Re: CDBG/LAH.  Email from Attorney Self; 
revise Mortgage; email to Attorney Self; memo
to paralegal assistant regarding recording of 
mortgage

0.70 98.00 RRB

$140.00 Re: CDBG/Bilyeu.  Review real estate 
research; letter to Attorney Miller

0.60 84.00 RRB

$140.00 Re: HOME/Veach.  Receive and review letter 
from Judge Fitzhugh; update file

0.10 14.00 RRB

$140.00Jul-30-14 Re: Human Resources.  Phone conference 
with Mr. Richard Jones regarding FOIA 
request

0.20 28.00 WRW

$140.00 Re: Planning. Phone conference with Mr. 
Wally Bailey regarding temporary signs; 
revised letter opinion regarding same

0.60 84.00 WRW

$140.00 Re: Convention Center.  Received and 
reviewed e-mails from Messrs. Tim Seeberg 
and Jeremy Rickey regarding contract for use 
of Convention Center; reviewed proposed 
revisions to contract; phone conference with 
Mr. Seeberg regarding same 

0.80 112.00 WRW

$140.00 Re: Town Club.  Received and reviewed 
e-mails from Deputy City Administrator Jeff 
Dingman and from Attorney John Alford 
regarding parking space lease; e-mail to Mr. 
Dingman regarding same

0.60 84.00 WRW

$140.00 Re:  Swink.  Proofread and complete working 
drafts of motion, exhibits and brief; telephone 
conference with Judge Tabor's office; memo 
from and to Attorney McCutchen with factual 
matters; memo to Mr. Gosack and Attorney 
Redd with drafts

6.40 896.00 JLC

$140.00Jul-31-14 Re: HOME/Veach.  Receive and review 
foreclosure decree; update file

0.10 14.00 RRB

$140.00 Re: Phillip Taylor.  Review file; review Court of
Appeals docket; update file

0.20 28.00 RRB

$140.00 Re: CDBG/LAH.  Exchange emails with Mr. 
Jennings

0.10 14.00 RRB

$140.00 Re:  Agenda Items.  Approve multiple agenda 
items

0.20 28.00 JLC

$140.00 Re:  Swink.  Memo from and memo to 
Attorney McCutchen; telephone conference 
with Mr. Gosack; receive motion to dismiss 
and order dismissing directors; telephone 
conference with Attorney Redd; conference 
with Attorney Wade regarding review of 
motion and brief

1.40 196.00 JLC



19Page215779Invoice #:

$140.00 Re:  Swink v. City.  Proofread and edited 
proposed brief

1.00 140.00 WRW

$140.00 Re: Planning. Exchanged e-mails with Mr. 
Wally Bailey regarding temporary signs

0.20 28.00 WRW

$34,855.00Total Fees
__________

249.10

EXPENSES INCURRED:

Expense Recovery04691Jul-01-14 8.40Photocopy Expense - Planning (signs)

Expense Recovery04692 17.55Photocopy Expense re:  Agenda Items

Expense Recovery04696Jul-14-14 13.65Photocopy Expense Re:  Agenda Items.

Expense Recovery04697 13.40Photocopy Expense - Swink v. City

Expense Recovery04700Jul-17-14 16.40Photocopy Expense - Swink v. City of 
FS

Expense Recovery04706Jul-24-14 4.80Photocopy Expense - Planning 
(temporary signs)

Expense Recovery04707Jul-25-14 44.95Photocopy Expense Re:  Swink.

Sebastian County Clerk46958Jul-29-14 25.00Re: CDBG/LAH.  Recording fee for 
Mortgage

Legal Assist46959 840.00Re:  Bales v. City.  Deposition of 
Addisen Entmeier

$984.15Total Expenses

$35,839.15Total Fees & Expenses

AmountRateHours
TIMEKEEPER SUMMARY:

$140.0081.20 $11,368.00PartnerColby T. RoeCTR

$140.0038.40 $5,376.00PartnerDouglas M. CarsonDMC

$140.0064.20 $8,988.00PartnerJerry L. CanfieldJLC

$140.0019.40 $2,716.00PartnerRobert R. BriggsRRB

$140.0045.70 $6,398.00PartnerWyman R. Wade, Jr.WRW

$45.000.20 $9.00ParalegalParalegal AssistantPL


